山西省公安机关拟录用人员初任训练9日开始 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/19/2021_2022__E5_B1_B1_E

8_A5_BF_E7_9C_81_E5_c24_19399.htm 关于对2006年山西省公

安机关拟录用人员进行初任训练的通知 经研究，决定于2006

年12月9日2007年1月22日对山西省公安机关拟录用人员进行初

任训练。 现将有关事项通知如下： 一、初任训练时间 2006

年12月8日持身份证到山西警官高等专科学校或临汾人民警察

学校报到。 2006年12月9日2007年1月22日进行初任训练。 二

、初任训练地点 报考太原、大同、阳泉、朔州、忻州、高速

公路管理处的合格人员在山西警官高等专科学校 培训中心报

到。 报考长治、晋城、吕梁、晋中、临汾、运城的合格人员

在临汾人民警察学校报到。 三、其它 参训人员每人缴纳培训

费1500元，生活费自理，培训单位不再收取住宿费。 报到时

携带身份证、1寸免冠黑白照片4张和2寸免冠黑白照片4张。

附：《2006年山西省公安机关招考录用人民警察初任训练名

单》 山西省公安厅 二00六年十二月五日 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com